[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ №_________

О внесении изменений в Состав Совета руководителей муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 1972 «О создании Совета руководителей муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области»
В целях обеспечения координации деятельности муниципальных образовательных организаций по вопросам совершенствования организации процесса обучения и повышения качества подготовки специалистов, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав Совета руководителей муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 1972 «О создании Совета руководителей муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской области Волкову Е.С.
Глава городского округа

Н.Н. Пархоменко

Утверждено

постановлением Администрации

Рузского городского округа

от ______________ № ________

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Рузского городского округа

от 26.04.2019 № 1972
Состав Совета руководителей
муниципальных образовательных организаций

Рузского городского округа Московской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Макарова Оксана Сергеевна
	Начальник Управления образования Администрации Рузского городского округа

	2.
	Чугарова Галина Владимировна
	Заместитель начальника Управления образования Администрации Рузского городского округа

	3.
	Шершавина Екатерина Юрьевна
	Начальник отдела по работе с образовательными учреждения Управления образования Администрации Рузского городского округа

	4.
	Чуваева Татьяна Викторовна
	Директор МАОУ «Гимназия № 1 г. Рузы»

	5.
	Бурлаенко Татьяна Алексеевна
	Директор МБОУ «Никольская СОШ»

	6.
	Щербакова Татьяна Алексеевна
	Директор МБОУ «Колюбакинская СОШ»

	7.
	Юмашева Олеся Александровна
	Директор МБОУ «Нововолковская ООШ»

	8.
	Ивлиева Галина Дмитриевна
	Директор МБОУ «Нестеровский лицей»

	9.
	Сидорова Елена Михайловна
	Заведующий МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида»

	10.
	Киселева Жанна Федоровна
	Заведующий МАДОУ «Детский сад № 10»

	11.
	Чеканова Марина Дмитриевна
	Директор МБОУ ДО «Центр детского творчества»

	12.
	Беляева Татьяна Сергеевна
	Директор МБОУ ДПО «учебно-методический центр»

	13.
	Лунева Галина Александровна
	Председатель Рузской районной организации профсоюза работников народного образования и науки